
2021 年 3 月 31 日 

ＳＯＭＰＯケア株式会社 

 

【2021 年 3月 31 日更新】当社事業所における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

当社が運営するＳＯＭＰＯケア いきいき小日向 デイサービス（東京都文京区）における、新

型コロナウイルスの感染者発生状況につきまして、お知らせいたします。 

3 月 26 日にご利用者さま 1名の感染が確認されたことに続き、昨日、新たにご利用者さま 1名

の感染を確認いたしました。これにより、当該事業所における新型コロナウイルス感染者は合計

2名になりました。 

 

当該事業所では、3月 31 日より 4月 9日までの間、営業を休止いたします。当社近隣事業所と

の連携ならびに地域のご協力を賜りながら、ご利用者さまへのサービス態勢を整えて参ります。 

ご利用者さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご負担をおかけすることになり、心よりお

詫び申し上げます。 

 

今後も引き続き、保健所ならびに自治体などの関係機関と連携を図り、感染拡大の防止に努め

るとともに、必要な措置を適切に講じてまいります。 

 

以上 

 

 

【報道機関の皆さまへ】 

ご利用者さま・ご家族さま・職員の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたし

ます。 

 


